

To: Sekretaria Sekretarza Miasta : kancelaria@um.gorzow.pl ; jacek.wojicki@um.gorzow.pl
Sent: Wednesday, July 27, 2016 11:05 AM
Subject: Odp: informacja publiczna

Dziękuję,
ale chyba się dobrze nie zrozumieliśmy. Czy to jest na pewno rejestr skarg, o który wnosiłam, czy tylko sporządzona specjalnie dla mnie "lista" z wybiórczymi informacjami?

Jako że termin realizacji mojego wniosku o informację publiczną właśnie mija, proszę o niezwłoczną odpowiedź i udostępnienie właściwego dokumentu, zgodnego z treścią wniosku.

Jednocześnie bardzo proszę o wyjaśnienie dziwnego zapisu w udostępnionej mi "liście", tj. pozycja 29 i 30 z listy za 2015 r. ma adnotację "nie wykorzystano numeru", podczas gdy w protokole kontroli WOR na str. 45 widnieje sprzeczny z w/w adnotacją zapis:

W CR ujęto 76 pozycji, bez numerowania stron rejestru od str. 27 do str. 38. W segregatorze zgromadzone pisma z oznaczeniem pozycji w CR dokumentujące rozpatrzenie poszczególnych skarg. W zbiorze tym nie stwierdzono żadnego pisma dotyczącego skargi ujętej pod poz. 46 z dnia 28.07.2015 r. – skarga na pracownika WOB, której termin załatwienia minął w dniu 28.08.2015 r. Z informacji ustnej Pani Zaney Sawickiej (prowadzącej w tym okresie rejestry) wynika, że skargę przekazała Pani Lidia Matys – dyrektor WOR i nie wie co się stało ze skargą. W WR pozostawiono wolne miejsce na wpis tej skargi (poz. 2). Ponadto stwierdzono w CR brak wpisów w poz. 29 i 30, a ciałkiem wpisano informację „przekazano do Pani L. Matys po zarejestrowaniu”. Skarga pod poz. 72.

Jak widać, skargi wpłynęły, zarejestrowano je i przekazano Pani Matys. Co się z nimi stało i dlaczego w "liście" mi udostępnionej zawarto nieprawdziwe informacje? Bardzo proszę o kontrolę zaistniałej sytuacji.

Korzystając z okazji, przypominam o mojej prośbie przywrócenia protokołu kontroli WOR na BIP w rejestrze wniosków o informację publiczną. Protokół zniknął z BIP-u 7 czerwca, a informacja, która się w to miejsce pojawiła, nie ma uzasadnienia ("zbyt duża wielkość pliku"). Pierwotną wersję sprzed 7 czerwca pobrałam z BIP-u, jeśli jest więc jakiś kłopot, mogę ją bez problemu udostępnić - ma przecież tylko 6 MB.

Z poważaniem



**SEKRETARZ MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., dnia 08 sierpnia 2016 r.

WOR.IV.1431.247.2016.RA

Pani

Szanowna Pani

W odpowiedzi na złożony wniosek z dnia 27 lipca 2016 r. o udostępnienie informacji publicznej, informuje, iż rejestr prowadzony jest w wersji papierowej i elektronicznej.

W rubrykach 29 i 30 rejestru z 2015 r. widnieje zapis „nie wykorzystano numeru”, gdyż dokumenty, które wpłynęły do Wydziału Organizacyjnego zostały błędnie ocenione, jako skargi. Mając wątpliwości pracownik ołówkiem zarezerwował numery, które po weryfikacji dyrektora wydziału zostały przekazane do spraw pracowniczych.

Z poważaniem

SEKRETARZ MIASTA

Lukasz Marcinkiewicz